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Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023 г.                           			                                                           №  205   
					с. Амурзет 					

О внесении изменений в муниципальную программу «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.06.2021 № 97

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.06.2021 № 97 (с изм. от 10.12.2021 № 178, от 03.02.2022 № 19, от 16.08.2022 № 153, от 07.11.2022 № 177, от 26.12.2022 № 230) следующие изменения:
1.1. Строку 9 раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «ликвидация несанкционированных свалок на территории муниципального района»  изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных средств на реализацию целей муниципальной программы, в том числе по годам
	2021 год – 515,1605 тыс. руб., 
в том числе за счет средств местного бюджета 515,1605 тыс. рублей
2022 год – 2 729,00 тыс. руб., 
в том числе за счет средств местного бюджета 2 729,00 тыс. рублей
2023 год – 1 789,00 тыс. руб., 
в том числе за счет средств местного бюджета 1 789,00 тыс. рублей



1.2. Таблицу 1 раздела 4 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района»
                                                                Таблица 1
	N
п.п 
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. измерения 
	Значения показателей 

	
	
	
	2021 
	2022
	2023

	1 
	2 
	3 
	4 
	5
	6

	1.
	Разработка проекта рекультивации
	шт.
	0
	не менее 1
	не менее 1

	2.
	Ликвидация несанкционированных мест размещения твердых коммунальных отходов
	шт.
	Не менее 2
	Не менее 2
	Не менее 2

	3
	Изготовление и установка контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов, в том числе:
	шт.
	Не менее 20
	Не менее 60
	0

	3.1.
	Устройство контейнерных площадок
	шт.
	-
	Не менее 30
	Не менее 30



1.3. Таблицу 3   «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района» Раздела 9. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
таблица 3
	N п/п 
	Наименование программы 
	Ответственный исполнитель 
	Код бюджетной классификации 
	Расходы (тыс. рублей) годы 

	
	
	
	ГРБС 
	РЗПР 
	ЦСР 
	ВР 
	всего 
	2021 
	2022  
	2023

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10  
	11

	1.
	Муниципальная программа «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района»
	Администрация Октябрьского муниципального района ЕАО
	011
	0605
	2500000030
	240
	5 033,1605
	515,1605
	2 729,0
	1 789,0

	1.1
	Ликвидация несанкционированных мест размещения твердых коммунальных отходов
	Администрация Октябрьского муниципального района ЕАО
	011
	0605
	2500000030
	240
	354,8
	309,0
	45,8
	0,0

	
	
	
	011
	0605
	2500100030
	240
	210,0
	0,0
	0,0
	210,0

	1.2.
	Разработка проекта рекультивации
	Администрация Октябрьского муниципального района ЕАО
	011
	0605
	2500000030
	240
	418,0
	0,0
	209,0
	209,0

	1.3.
	Изготовление и установка контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов
	Администрация Октябрьского муниципального района ЕАО
	011
	0605
	2500000030
	240
	1 374,1605
	206,1605
	1 168,0
	0,0

	1.4.
	Устройство контейнерных площадок
	Администрация Октябрьского муниципального района ЕАО
	011
	0605
	2500000030
	240
	2 676,2
	0
	1 306,2
	1 370,0







1.3.1. Таблицу 4 «Структура финансирования муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района» раздела 9 Раздел «Структура финансирования муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Октябрьского муниципального района» изложить в следующей редакции:
       Таблица 4
	Источники и направления    
расходов 
	Финансовые затраты 

	
	Всего 
	В том числе по годам, в тыс.рублей 

	
	
	2021 
	2022
	2023

	ВСЕГО                              
	5033,1605
	515,1605
	2729,00
	1789,0

	Местный бюджет <*>
	5033,1605
	515,1605
	2729,00
	1789,0

	Областной бюджет <*>          
	
	
	
	

	Федеральный бюджет <*>        
(на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	Другие источники              
	
	
	
	

	КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ                      
	
	
	
	

	Местный бюджет <*>
	
	
	
	

	Областной бюджет <*>          
	
	
	
	

	Федеральный бюджет <*>        
(на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	Другие источники              
	
	
	
	

	НИОКР                              
	
	
	
	

	Местный бюджет <*>
	
	
	
	

	Областной бюджет <*>          
	
	
	
	

	Федеральный бюджет <*>        
(на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	Другие источники              
	
	
	
	

	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ                         
	5033,1605
	515,1605
	2729,00
	1789,0

	Местный бюджет <*>
	5033,1605
	515,1605
	2729,00
	1789,0

	Областной бюджет <*>          
	
	
	
	

	Федеральный бюджет <*>        
(на условиях софинансирования)
	
	
	
	

	Другие источники              
	0 
	0 
	0 
	



	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.



Глава администрации
муниципального района                                                                    М.Ю.Леонова
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